ER2 15K
BR&EAE SRS HEFHRE (FIREAE)

H*E
IL—L

H—EZD
et

FAEEA
NEE

& 51 D FF

FIAHETD

Fim-BE
AN DX I

N

(S}

@A R

BEAZFOMBE. RDLTR oD

BEDEHFETELLS

AELEFEICEEHEN DS,

H—ERBRIZHI->T. FIAFEDOTS41\
V—IESFoN TS

FREOSKFLEEEINTLSD

B A DOXIIETEN

8% D B EZEERT DRRIC. FIRED
RRPELZFEMINTNSD

[ﬂ%li':lla) BHEDEEIZDOVWTEHRBAZZIT-A
1z

B30 EZESEEICEALTOERBIZHh MY+
I hot=h

GBE1FLURICHIAZEREL. FIRARTDEREA

9 #=2IT1=AIZ])

10

12

H—EZARBPFAAEOHRA LMY
Mot

FEPELZEEERM(ER ITELPT LS

zllﬁﬁ%‘dﬂzfﬁ‘bﬁ‘i’li%fshtﬂﬁiéhfh\é
\

BE-EREQENBOFEROICLHEHKTES
CEEFO>TLDD

SERER HMX

AEEETHELNBIE, HEELEE
FROLTRFoNES A

BEOEEBF>FELLNTT N

BELEFEICE, HE-DIFEFEIENTE
SEREABHYET M

D NZRonf=<ig\ ZEPEMNT<
BONIEGEICREVAINTVET A

BRI, -0 fFLEKRYICLTN
TWBHERWFETH

BEIX. TEGELRGEEEXFEY. @
SLIzY, U TIZLAL) IZELTR
FIH

HET-DOEEPEEZEESES. BAEITH
T=0OEEKENTMELED

HET=-0 BB EIC DOV TORBAF D
MY HO=TIH

BERTEDRIGEFNENDSNIZ DU
TOFHRBAIFIHAY LT Mof=TT H

WRLRTEPLTIELW I EN HTFFIZ,
BEICELNOTLTT A

WP EPLTIELWN I EEE of=RIC,
BEFELAERELTMET M

HE=DITNOEGs | EBITEE =
ﬁéé@&l:*ﬁ%ﬁé’é%é:t’é%ﬂo’cui
H

BEY S

EXRMBEE

6-6-3

6-4

6-4-5

6-5-1

6-5-2

6-5-2

6-3-1

6-3-2

6-2-1

3-1-1

3-1-1

3-1-1




