

**平成21年度  
肢体不自由児施設 共通評価項目（利用者調査）**

共通 フレーム	共通評価項目		標準調査票 質問文	関連する 事業評価項目
サービスの 提供	1	日常生活の介助は、安心して受けられるか	日常生活で必要な介助は、嫌な思いをせず安心して受けられますか	6-6-3
	2	日常の活動等は楽しいか	日常の活動等は楽しいですか	6-4
	3	日常生活には自由度があるか	日常生活には、あなたの好きなことができる時間がありますか	6-4-5
利用者個人 の尊重	4	サービス提供にあたって、利用者のプライバシーは守られているか	他の人に見られたくないことや聞かれたくないことなどに気遣いがされていますか	6-5-1
	5	利用者の気持ちは尊重されているか	職員は、あなたの気持ちを大切にしてくれていると思いますか	6-5-2
	6	職員の対応は丁寧か	職員は、丁寧(乱暴な言葉を使ったり、命令したり、呼び捨てにしない)に接してくれますか	6-5-2
個別の計画	7	個別の目標や計画を作成する際に、利用者の状況や要望を聞かれているか	あなたの目標や計画を作るとき、職員はあなたの話をよく聞いてくれましたか	6-3-1
	8	【個別の目標や計画について説明を受けた方に】 個別の目標や計画に関する説明はわかりやすかったか	あなたの目標や計画についての説明はわかりやすかったです	6-3-2
利用前の 対応	9	【過去1年以内に利用を開始し、利用前の説明を受けた方に】 サービス内容や利用方法の説明はわかりやすかったか	施設でどのような生活が送れるかについての説明はわかりやすかったです	6-2-1
不満・要望 への対応	10	不満や要望を事業所(施設)に言いやすいか	いやなことやしてほしいことがあった時に、職員に言いやすいですか	3-1-1
	11	利用者の不満や要望はきちんと対応されているか	いやなことやしてほしいことを言った後に、職員はきちんと対応してくれますか	3-1-1
	12	第三者委員など外部の苦情窓口にも相談できることを知っているか	あなたの「いやだなあ」と思うことを、第三者委員などに相談できることを知っていますか	3-1-1